
                                           
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

РЕШЕНИЕ 

от 06.10.2020                                                             № 14/1 

 

О формировании конкурсной комиссии 

по проведению конкурса на замещение 

должности главы администрации 

Кольчугинского района 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации Кольчугинского района, утвержденным решением Совета 

народных депутатов Кольчугинского района от 06.10.2020 № 12/1, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, 

Совет народных депутатов Кольчугинского района 

 

Р Е Ш И Л : 

 

1.  Приступить к формированию конкурсной комиссии по проведению 

конкурса на замещение должности главы администрации Кольчугинского 

района (далее - конкурсная комиссия). 

2. Направить настоящее решение Губернатору Владимирской области 

для представления четырех кандидатур в члены конкурсной комиссии в срок 

до 12.10.2020г. 

3. Направить настоящее решение в Совет народных депутатов города 

Кольчугино для представления двух кандидатур в члены конкурсной 

комиссии в срок до 12.10.2020г. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава Кольчугинского района                                                      В.В. Харитонов                                                 


